－1－

2022年９月 27日

各  位

会 社 名  株式会社ヴィンクス

代表者名  代表取締役 社長執行役員    今城 浩一

（コード番号：3784 東証スタンダード）

問合せ先  取締役 常務執行役員      竹内 雅則

（ＴＥＬ． ０３－５６３７－７６０７）

人事異動に関するお知らせ

当社は、下記のとおり人事異動を行いますので、お知らせいたします。

記

１． 人事異動（2022年 10月１日付）

（１）執行役員

氏名 新役職名 旧役職名

稲葉 将

（いなば すすむ）

執行役員

ＥＣ事業担当

執行役員

ＥＣ事業担当 兼

営業本部 ＤＸ営業部長

（２）副本部長

氏名 新役職名 旧役職名

【営業本部】

西田 誠二

（にしだ せいじ）

営業本部副本部長 兼

 ＲＳ東日本第１営業部長

営業本部副本部長 兼

 ＲＳ西日本第１営業部長

（３）部長

氏名 新役職名 旧役職名

【営業本部】

立花 喜明

（たちばな よしあき）

営業本部

 ＤＸ営業部長

営業本部

 本部長付部長

以  上